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EREDMÉNYÉRTESÍTŐ
29. Hegyen-Völgyön Futóverseny
2022. május 14.

STATISZTIKAI ADATOK

1./ VERSENY TÁV: 4 km -  Rövid táv /   RAJT: 11.00

o Leggyorsabb FÉRFI futó: (Név: Szendrei Zsolt, Kategória: (F30) 30-39 éves FÉRFI)

o Leggyorsabb NŐI futó: (Név: Paluska-Holló Kitti, Kategória: (N30) 30-39 éves NŐ)

Ezen a távon 18 kategóriában összesen indult 72 fő., Ebből: nő 37 fő, férfi 35 fő.

2./ VERSENY TÁV: 12 km -  Hosszú táv /   RAJT: 11:00

o Leggyorsabb FÉRFI futó: (Név: Harsányi Tamás, Kategória: (F30) 30-39 éves FÉRFI)

o Leggyorsabb NŐI futó: (Név: Heringh Veronika, Kategória: (N40) 40-44 éves NŐ)

Ezen a távon 19 kategóriában összesen indult 48 fő., Ebből: nő 16 fő, férfi 32 fő.

Összes nevező

4 km -  Rövid táv

12 km -  Hosszú táv
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EREDMÉNYÉRTESÍTŐ 4 km - Rövid táv
29. Hegyen-Völgyön Futóverseny
2022. május 14.

Leggyorsabb FÉRFI futó: (Név: Szendrei Zsolt, Kategória: (F30) 30-39 éves FÉRFI) 0:15:39

Leggyorsabb NŐI futó: (Név: Paluska-Holló Kitti, Kategória: (N30) 30-39 éves NŐ) 0:17:26

Statisztika: 18 kategóriában összesen indult: 72 fő., Ebből: nő 37 fő, férfi 35 fő

29. Hegyen-Völgyön Futóverseny - 

Kategória Kat Abs Név Szül. Város/Egyesület SI Chip [ó:pp:mp] Kül.

NŐI kategóriák eredménylistája

(N10) 00-10 éves NŐ 1 18 Mészáros Lili 2012 Footour SE, Tata 4714874 0:20:25 0:00:00

2 37 Rácz Aisa 2012 CASTOR SE 4612211 0:23:31 0:03:06

3 54 Radobiczki Mirjam 2014 Tardos, Hegylakók SE 4612213 0:27:01 0:06:36

(N13) 11-13 éves NŐ 1 10 Balázs Bíborka 2009 CASTOR SE 4612232 0:18:17 0:00:00

2 11 Madarász Panka 2011 CASTOR SE 4714907 0:18:22 0:00:05

(N20) 20-29 éves NŐ 1 8 Varga Borbála Anna 2001 Tardos, Hegylakók SE 4612239 0:17:52 0:00:00

2 38 Kun Klaudia 1995 Tarján 4548454 0:23:36 0:05:44

3 39 Hirmann Anna 1993 Sprint Futóklub Tatabánya 4548483 0:23:43 0:05:51

4 52 Kreisz Bettina 1998 Taksony 4714909 0:26:13 0:08:21

(N30) 30-39 éves NŐ 1 7 Paluska-Holló Kitti 1992 CASTOR SE 4612222 0:17:26 0:00:00

2 13 Csicsai Kata 1988 Tatabánya 4714892 0:19:55 0:02:29

3 34 Sztancsik Brigitta 1987 Biatorbágy 4714904 0:23:00 0:05:34

4 57 Gróf Hana 1985 Érsekújvár 4714841 0:27:38 0:10:12

(N40) 40-49 éves NŐ 1 9 Barta Csilla 1978 Tatabánya 4548493 0:18:09 0:00:00

2 14 Vincze Mariann 1977 Gárdony 4548462 0:20:04 0:01:55

3 20 Mészáros Mária 1973 Sprint Futóklub Tatabánya 4612216 0:21:26 0:03:17

4 22 Városi Dóra 1982 Footour SE, Tata 4714878 0:21:42 0:03:33

5 40 Kiss Rita 1980 Futapét Tömegsport Egyesület 4714917 0:23:45 0:05:36

6 49 Gyöngéné Molnár Anita 1975 Győrság 4548488 0:25:24 0:07:15

7 51 Fridrichné Árendás Szilvia 1980 Tarján 4548478 0:25:46 0:07:37

8 55 Torma Gabriella 1980 Héreg 4612218 0:27:04 0:08:55

9 58 Száraz Szilvia 1975 Szimő SK 4714867 0:28:04 0:09:55

10 59 Vajdai Tünde 1979 Sprint Futóklub Tatabánya 4612221 0:28:11 0:10:02

11 60 dr. Nagy Barbara 1972 Tardos 4714919 0:28:17 0:10:08

12 70 Molnár Ivett 1973 Futapét Tömegsport Egyesület 4714891 0:35:42 0:17:33

(N50) 50-59 éves NŐ 1 27 Horváth Zita 1966 Oroszlány 4548498 0:22:07 0:00:00

2 30 Herendi Anikó 1964 Sprint Futóklub Tatabánya 4612203 0:22:35 0:00:28

3 31 Lóczy Mária 1965 CsömörSport 4714872 0:22:47 0:00:40

4 69 dr. Kovalik Rita 1965 Sprint Futóklub Tatabánya 4548472 0:34:22 0:12:15

(N60) 60-69 éves NŐ 1 28 Dobó Kata 1961 Budaörs 4612236 0:22:09 0:00:00

2 36 Chmelovics Zsuzsanna 1960 Sprint Futóklub Tatabánya 4548467 0:23:26 0:01:17

3 46 Orosz Katalin 1959 Futapest 4548494 0:24:33 0:02:24

4 61 Karácsonyi Erzsébet 1956 Sprint Futóklub Tatabánya 4627562 0:28:38 0:06:29

5 66 Mészárosné Boros Valéria 1957 Tatai Tömegsport és Tájfutó HS 7571102 0:33:49 0:11:40

6 68 Koncsik Ibolya 1953 Futapest 4612240 0:34:19 0:12:10

(N70) 70-79 éves NŐ 1 40 Szász Mária 1952 Sprint Futóklub Tatabánya 4627555 0:23:45 0:00:00

(N80) 80-99 éves NŐ 1 72 Sztarenszky Tiborné 1935 Gödöllő 4714877 0:48:24 0:00:00

Rajtidő: 11.00

Kategóriánkénti eredmények

Helyezés Idő

        .

Időmérés: SportIdent rendszer (TTT-HSE) Web:  https://ttt-tata.hu       .
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29. Hegyen-Völgyön Futóverseny - 

Kategória Kat Abs Név Szül. Város/Egyesület SI Chip [ó:pp:mp] Kül.

Kategóriánkénti eredmények

Helyezés Idő

FÉRFI kategóriák eredménylistája

(F10) 00-10 éves FÉRFI 1 19 Torma Bálint 2013 Héreg 4612227 0:20:33 0:00:00

2 24 Pruch Zoltán László 2013 Lovasberény 4548482 0:21:58 0:01:25

3 44 Radobiczki Emilián 2013 Tardos, Hegylakók SE 4627575 0:24:20 0:03:47

(F13) 11-13 éves FÉRFI 1 12 Borbély Áron 2009 Dunaújváros 4548461 0:19:00 0:00:00

2 43 Pőcze Noé 2011 Győr 4612231 0:24:17 0:05:17

3 50 Csapucha László Tardos 4714876 0:25:38 0:06:38

4 65 Bancsó Ferenc 2010 Tardos 4714893 0:30:54 0:11:54

(F19) 14-19 éves FÉRFI 1 6 Pőcze Jákob 2007 Győr 4612225 0:17:21 0:00:00

2 21 Borbély Gergő 2007 Dunaújváros 4627570 0:21:28 0:04:07

(F20) 20-29 éves FÉRFI 1 3 Holczhei David 2001 Nové Zámky 4612238 0:16:17 0:00:00

(F30) 30-39 éves FÉRFI 1 1 Szendrei Zsolt 1985 Tatabánya 4548477 0:15:39 0:00:00

2 4 Czibor Csaba 1987 Komárno (SK) 4714850 0:16:35 0:00:56

3 16 Dáriusz Major 1986 Tvrdošovce 4714916 0:20:13 0:04:34

4 35 Macher Péter 1988 Sprint Futóklub Tatabánya 4548497 0:23:04 0:07:25

(F40) 40-49 éves FÉRFI 1 2 dr. Ficzere Péter 1975 Budapest 4714855 0:16:13 0:00:00

2 15 Lehoczky Árpád 1980 Promenade Runners Spartan Team 4627551 0:20:10 0:03:57

3 26 Kovács Barnabás 1973 Székesfehérvár 4612202 0:22:05 0:05:52

4 29 Benedek Tibor 1979 Érd 4548487 0:22:11 0:05:58

5 32 Pruch Zoltán 1981 Lovasberény 4548490 0:22:50 0:06:37

6 53 Gyönge László 1974 Győrság 4627563 0:26:28 0:10:15

7 71 Villám Róbert 1982 Tata 4612214 0:36:57 0:20:44

(F50) 50-59 éves FÉRFI 1 5 dr. Horváth István 1970 Győr, Honvéd Arrabona SE 4548500 0:16:43 0:00:00

2 25 Molnár István 1972 Futapét Tömegsport Egyesület 4548479 0:22:03 0:05:20

3 33 Mezei György 1970 Baltazár SC 4714890 0:22:59 0:06:16

4 56 Borbély Attila 1970 Dunaújváros 4548474 0:27:14 0:10:31

5 67 Kelemen Tamás 1966 Budapest 4714913 0:34:08 0:17:25

(F60) 60-69 éves FÉRFI 1 16 Koren Pál 1953 Futapest 4714905 0:20:13 0:00:00

2 23 Maloveczky Gyula 1962 Héreg 4548476 0:21:46 0:01:33

3 42 Molnár László 1956 Nagymegyer 4612205 0:24:04 0:03:51

4 47 Horváth Sándor 1960 Sprint Futóklub Tatabánya 4548499 0:24:45 0:04:32

5 48 Wimmer László 1960 Futapét Tömegsport Egyesület 4548475 0:25:14 0:05:01

6 62 Bajnok Gábor 1961 Sprint Futóklub Tatabánya 4714847 0:28:54 0:08:41

(F70) 70-79 éves FÉRFI 1 45 Lamatsch János 1949 Sprint Futóklub Tatabánya 4548466 0:24:24 0:00:00

2 63 Kapitány László 1946 Sprint Futóklub Tatabánya 4612212 0:29:13 0:04:49

3 64 Varga László 1949 Sprint Futóklub Tatabánya 4627557 0:30:41 0:06:17

        .

Időmérés: SportIdent rendszer (TTT-HSE) Web:  https://ttt-tata.hu       .



EREDMÉNYÉRTESÍTŐ 4 km - Rövid táv
29. Hegyen-Völgyön Futóverseny
2022. május 14.

Leggyorsabb FÉRFI futó: (Név: Szendrei Zsolt, Kategória: (F30) 30-39 éves FÉRFI) 0:15:39

Leggyorsabb NŐI futó: (Név: Paluska-Holló Kitti, Kategória: (N30) 30-39 éves NŐ) 0:17:26

Statisztika: 18 kategóriában összesen indult 72 fő., Ebből: nő 37 fő, férfi 35 fő

29. Hegyen-Völgyön Futóverseny - 

Absz. Kat Név Kategória Szül. Város/Egyesület SI Chip [ó:pp:mp] Kül.

1 1 Szendrei Zsolt (F30) 30-39 éves FÉRFI 1985 Tatabánya 4548477 0:15:39 0:00:00

2 1 dr. Ficzere Péter (F40) 40-49 éves FÉRFI 1975 Budapest 4714855 0:16:13 0:00:34

3 1 Holczhei David (F20) 20-29 éves FÉRFI 2001 Nové Zámky 4612238 0:16:17 0:00:38

4 2 Czibor Csaba (F30) 30-39 éves FÉRFI 1987 Komárno (SK) 4714850 0:16:35 0:00:56

5 1 dr. Horváth István (F50) 50-59 éves FÉRFI 1970 Győr, Honvéd Arrabona SE 4548500 0:16:43 0:01:04

6 1 Pőcze Jákob (F19) 14-19 éves FÉRFI 2007 Győr 4612225 0:17:21 0:01:42

7 1 Paluska-Holló Kitti (N30) 30-39 éves NŐ 1992 CASTOR SE 4612222 0:17:26 0:01:47

8 1 Varga Borbála Anna (N20) 20-29 éves NŐ 2001 Tardos, Hegylakók SE 4612239 0:17:52 0:02:13

9 1 Barta Csilla (N40) 40-49 éves NŐ 1978 Tatabánya 4548493 0:18:09 0:02:30

10 1 Balázs Bíborka (N13) 11-13 éves NŐ 2009 CASTOR SE 4612232 0:18:17 0:02:38

11 2 Madarász Panka (N13) 11-13 éves NŐ 2011 CASTOR SE 4714907 0:18:22 0:02:43

12 1 Borbély Áron (F13) 11-13 éves FÉRFI 2009 Dunaújváros 4548461 0:19:00 0:03:21

13 2 Csicsai Kata (N30) 30-39 éves NŐ 1988 Tatabánya 4714892 0:19:55 0:04:16

14 2 Vincze Mariann (N40) 40-49 éves NŐ 1977 Gárdony 4548462 0:20:04 0:04:25

15 2 Lehoczky Árpád (F40) 40-49 éves FÉRFI 1980 Promenade Runners Spartan Team 4627551 0:20:10 0:04:31

16 3 Dáriusz Major (F30) 30-39 éves FÉRFI 1986 Tvrdošovce 4714916 0:20:13 0:04:34

16 1 Koren Pál (F60) 60-69 éves FÉRFI 1953 Futapest 4714905 0:20:13 0:04:34

18 1 Mészáros Lili (N10) 00-10 éves NŐ 2012 Footour SE, Tata 4714874 0:20:25 0:04:46

19 1 Torma Bálint (F10) 00-10 éves FÉRFI 2013 Héreg 4612227 0:20:33 0:04:54

20 3 Mészáros Mária (N40) 40-49 éves NŐ 1973 Sprint Futóklub Tatabánya 4612216 0:21:26 0:05:47

21 2 Borbély Gergő (F19) 14-19 éves FÉRFI 2007 Dunaújváros 4627570 0:21:28 0:05:49

22 4 Városi Dóra (N40) 40-49 éves NŐ 1982 Footour SE, Tata 4714878 0:21:42 0:06:03

23 2 Maloveczky Gyula (F60) 60-69 éves FÉRFI 1962 Héreg 4548476 0:21:46 0:06:07

24 2 Pruch Zoltán László (F10) 00-10 éves FÉRFI 2013 Lovasberény 4548482 0:21:58 0:06:19

25 2 Molnár István (F50) 50-59 éves FÉRFI 1972 Futapét Tömegsport Egyesület 4548479 0:22:03 0:06:24

26 3 Kovács Barnabás (F40) 40-49 éves FÉRFI 1973 Székesfehérvár 4612202 0:22:05 0:06:26

27 1 Horváth Zita (N50) 50-59 éves NŐ 1966 Oroszlány 4548498 0:22:07 0:06:28

28 1 Dobó Kata (N60) 60-69 éves NŐ 1961 Budaörs 4612236 0:22:09 0:06:30

29 4 Benedek Tibor (F40) 40-49 éves FÉRFI 1979 Érd 4548487 0:22:11 0:06:32

30 2 Herendi Anikó (N50) 50-59 éves NŐ 1964 Sprint Futóklub Tatabánya 4612203 0:22:35 0:06:56

31 3 Lóczy Mária (N50) 50-59 éves NŐ 1965 CsömörSport 4714872 0:22:47 0:07:08

32 5 Pruch Zoltán (F40) 40-49 éves FÉRFI 1981 Lovasberény 4548490 0:22:50 0:07:11

33 3 Mezei György (F50) 50-59 éves FÉRFI 1970 Baltazár SC 4714890 0:22:59 0:07:20

34 3 Sztancsik Brigitta (N30) 30-39 éves NŐ 1987 Biatorbágy 4714904 0:23:00 0:07:21

35 4 Macher Péter (F30) 30-39 éves FÉRFI 1988 Sprint Futóklub Tatabánya 4548497 0:23:04 0:07:25

36 2 Chmelovics Zsuzsanna (N60) 60-69 éves NŐ 1960 Sprint Futóklub Tatabánya 4548467 0:23:26 0:07:47

37 2 Rácz Aisa (N10) 00-10 éves NŐ 2012 CASTOR SE 4612211 0:23:31 0:07:52

38 2 Kun Klaudia (N20) 20-29 éves NŐ 1995 Tarján 4548454 0:23:36 0:07:57

39 3 Hirmann Anna (N20) 20-29 éves NŐ 1993 Sprint Futóklub Tatabánya 4548483 0:23:43 0:08:04

40 5 Kiss Rita (N40) 40-49 éves NŐ 1980 Futapét Tömegsport Egyesület 4714917 0:23:45 0:08:06

40 1 Szász Mária (N70) 70-79 éves NŐ 1952 Sprint Futóklub Tatabánya 4627555 0:23:45 0:08:06

42 3 Molnár László (F60) 60-69 éves FÉRFI 1956 Nagymegyer 4612205 0:24:04 0:08:25

43 2 Pőcze Noé (F13) 11-13 éves FÉRFI 2011 Győr 4612231 0:24:17 0:08:38

44 3 Radobiczki Emilián (F10) 00-10 éves FÉRFI 2013 Tardos, Hegylakók SE 4627575 0:24:20 0:08:41

45 1 Lamatsch János (F70) 70-79 éves FÉRFI 1949 Sprint Futóklub Tatabánya 4548466 0:24:24 0:08:45

46 3 Orosz Katalin (N60) 60-69 éves NŐ 1959 Futapest 4548494 0:24:33 0:08:54

47 4 Horváth Sándor (F60) 60-69 éves FÉRFI 1960 Sprint Futóklub Tatabánya 4548499 0:24:45 0:09:06

48 5 Wimmer László (F60) 60-69 éves FÉRFI 1960 Futapét Tömegsport Egyesület 4548475 0:25:14 0:09:35

Rajtidő: 11.00

Abszolut eredménylista

Hely Idő

        .
Időmérés: SportIdent rendszer (TTT-HSE) Web:  https://ttt-tata.hu       .



29. Hegyen-Völgyön Futóverseny - 

Absz. Kat Név Kategória Szül. Város/Egyesület SI Chip [ó:pp:mp] Kül.

Abszolut eredménylista

Hely Idő

49 6 Gyöngéné Molnár Anita (N40) 40-49 éves NŐ 1975 Győrság 4548488 0:25:24 0:09:45

50 3 Csapucha László (F13) 11-13 éves FÉRFI Tardos 4714876 0:25:38 0:09:59

51 7 Fridrichné Árendás Szilvia (N40) 40-49 éves NŐ 1980 Tarján 4548478 0:25:46 0:10:07

52 4 Kreisz Bettina (N20) 20-29 éves NŐ 1998 Taksony 4714909 0:26:13 0:10:34

53 6 Gyönge László (F40) 40-49 éves FÉRFI 1974 Győrság 4627563 0:26:28 0:10:49

54 3 Radobiczki Mirjam (N10) 00-10 éves NŐ 2014 Tardos, Hegylakók SE 4612213 0:27:01 0:11:22

55 8 Torma Gabriella (N40) 40-49 éves NŐ 1980 Héreg 4612218 0:27:04 0:11:25

56 4 Borbély Attila (F50) 50-59 éves FÉRFI 1970 Dunaújváros 4548474 0:27:14 0:11:35

57 4 Gróf Hana (N30) 30-39 éves NŐ 1985 Érsekújvár 4714841 0:27:38 0:11:59

58 9 Száraz Szilvia (N40) 40-49 éves NŐ 1975 Szimő SK 4714867 0:28:04 0:12:25

59 10 Vajdai Tünde (N40) 40-49 éves NŐ 1979 Sprint Futóklub Tatabánya 4612221 0:28:11 0:12:32

60 11 dr. Nagy Barbara (N40) 40-49 éves NŐ 1972 Tardos 4714919 0:28:17 0:12:38

61 4 Karácsonyi Erzsébet (N60) 60-69 éves NŐ 1956 Sprint Futóklub Tatabánya 4627562 0:28:38 0:12:59

62 6 Bajnok Gábor (F60) 60-69 éves FÉRFI 1961 Sprint Futóklub Tatabánya 4714847 0:28:54 0:13:15

63 2 Kapitány László (F70) 70-79 éves FÉRFI 1946 Sprint Futóklub Tatabánya 4612212 0:29:13 0:13:34

64 3 Varga László (F70) 70-79 éves FÉRFI 1949 Sprint Futóklub Tatabánya 4627557 0:30:41 0:15:02

65 4 Bancsó Ferenc (F13) 11-13 éves FÉRFI 2010 Tardos 4714893 0:30:54 0:15:15

66 5 Mészárosné Boros Valéria (N60) 60-69 éves NŐ 1957 Tatai Tömegsport és Tájfutó HS 7571102 0:33:49 0:18:10

67 5 Kelemen Tamás (F50) 50-59 éves FÉRFI 1966 Budapest 4714913 0:34:08 0:18:29

68 6 Koncsik Ibolya (N60) 60-69 éves NŐ 1953 Futapest 4612240 0:34:19 0:18:40

69 4 dr. Kovalik Rita (N50) 50-59 éves NŐ 1965 Sprint Futóklub Tatabánya 4548472 0:34:22 0:18:43

70 12 Molnár Ivett (N40) 40-49 éves NŐ 1973 Futapét Tömegsport Egyesület 4714891 0:35:42 0:20:03

71 7 Villám Róbert (F40) 40-49 éves FÉRFI 1982 Tata 4612214 0:36:57 0:21:18

72 1 Sztarenszky Tiborné (N80) 80-99 éves NŐ 1935 Gödöllő 4714877 0:48:24 0:32:45

        .
Időmérés: SportIdent rendszer (TTT-HSE) Web:  https://ttt-tata.hu       .



.

EREDMÉNYÉRTESÍTŐ 12 km - Hosszú táv
29. Hegyen-Völgyön Futóverseny
2022. május 14.

Leggyorsabb FÉRFI futó: (Név: Harsányi Tamás, Kategória: (F30) 30-39 éves FÉRFI) 0:46:18

Leggyorsabb NŐI futó: (Név: Heringh Veronika, Kategória: (N40) 40-44 éves NŐ) 0:59:11

Statisztika: 19 kategóriában összesen indult: 48 fő., Ebből: nő 16 fő, férfi 32 fő

29. Hegyen-Völgyön Futóverseny - 

Kategória Kat Abs Név Szül. Város/Egyesület SI Chip [ó:pp:mp] Kül.

NŐI kategóriák eredménylistája

(N14) 00-14 éves NŐ 1 33 Bene Szidónia 2008 CASTOR SE 4714860 1:17:32 0:00:00

(N20) 20-29 éves NŐ 1 38 Angyal Dorottya 1999 Budapest 4714889 1:21:27 0:00:00

(N40) 40-44 éves NŐ 1 11 Heringh Veronika 1978 Csallóközkürt 4714844 0:59:11 0:00:00

2 13 Pidl Renáta 1979 Nagybajcs 4548455 0:59:45 0:00:34

3 19 Fábián Dóra 1978 n.a. 4612217 1:03:38 0:04:27

4 34 Csákány Éva 1982 Csákvár 4548464 1:18:31 0:19:20

5 45 Rehák Gabi 1979 Sprint Futóklub Tatabánya 4612229 1:34:35 0:35:24

(N45) 45-49 éves NŐ 1 17 Szigetfy Ildikó 1976 Futapét Tömegsport Egyesület 4627571 1:02:37 0:00:00

2 36 Majdanicsné Kuti Erzsébet 1976 Győr 4548496 1:19:51 0:17:14

3 39 Valkóné Papp Éva 1974 Szákszend 4548481 1:21:36 0:18:59

(N50) 50-54 éves NŐ 1 40 Hajnal Tímea 1972 Sprint Futóklub Tatabánya 4627569 1:22:14 0:00:00

(N60) 60-64 éves NŐ 1 25 Kochné Szilágyi Erika 1962 Futapest 4548480 1:06:42 0:00:00

2 30 Markó Erzsébet 1959 Bokod 4612235 1:10:10 0:03:28

3 41 Darányiné Csonka Valéria 1961 Lábatlan 4714881 1:25:51 0:19:09

4 43 Kutasiné Szabó Piroska 1962 Tatai Tömegsport és Tájfutó HS 4627600 1:34:08 0:27:26

FÉRFI kategóriák eredménylistája

(F14) 00-14 éves FÉRFI 1 27 Varga Bernát 2009 Tardos, Hegylakók SE 4714861 1:08:20 0:00:00

(F20) 20-29 éves FÉRFI 1 2 Zsédely Roland 1994 Ete 4548463 0:48:42 0:00:00

2 26 Gyönge Máté László 2002 Győrság 4612215 1:06:51 0:18:09

(F30) 30-39 éves FÉRFI 1 1 Harsányi Tamás 1992 Nyékládháza 4714863 0:46:18 0:00:00

2 7 Oláh Richárd 1991 Sprint Futóklub Tatabánya 4612230 0:56:03 0:09:45

3 8 Nagy Fernandó 1983 NF14 4548468 0:56:58 0:10:40

4 15 Nagy Dániel 1990 Sprint Futóklub Tatabánya 4612228 1:01:06 0:14:48

5 22 Oberling Ákos 1987 Bokod 4714857 1:04:04 0:17:46

6 42 Hodovánszki Csaba 1986 Budapest 4612223 1:27:43 0:41:25

(F40) 40-44 éves FÉRFI 1 14 Szabó Gábor 1979 Győr 4548458 0:59:57 0:00:00

(F45) 45-49 éves FÉRFI 1 3 Fehér András 1973 Promenade Runners Spartan Team 4548457 0:52:12 0:00:00

2 9 Major Tamás 1973 Tatai Tömegsport és Tájfutó HS 4714915 0:57:28 0:05:16

3 12 Csepely László 1973 Futapét Tömegsport Egyesület 4627556 0:59:44 0:07:32

4 23 Marton Szabolcs 1976 Győr 4714869 1:04:24 0:12:12

5 28 Nagy István 1977 Esztergomi Futómuvek ASE 4548453 1:08:25 0:16:13

6 35 Pogány Zoltán 1977 Baj 4627553 1:19:10 0:26:58

(F50) 50-54 éves FÉRFI 1 6 Katona János 1971 Tatabánya 4714908 0:55:15 0:00:00

2 16 Bersinger Ralf 1968 Kunszentmiklós 4714887 1:02:23 0:07:08

Rajtidő: 11:00

Kategóriánkénti eredmények
Helyezés Idő

        .

Időmérés: SportIdent rendszer (TTT-HSE) Web:  https://ttt-tata.hu       .
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29. Hegyen-Völgyön Futóverseny - 

Kategória Kat Abs Név Szül. Város/Egyesület SI Chip [ó:pp:mp] Kül.

Kategóriánkénti eredmények
Helyezés Idő

(F55) 55-59 éves FÉRFI 1 4 Majdanics Attila 1963 Győr 4627554 0:52:59 0:00:00

2 10 Tatai László 1965 Székesfehérvár 4548471 0:58:48 0:05:49

3 18 Zsenák György 1965 Enese 4714899 1:02:54 0:09:55

(F60) 60-64 éves FÉRFI 1 5 Harsányi Zsolt 1962 Nyékládháza 4714858 0:53:03 0:00:00

2 24 Koch Attila 1962 Tinnye 4548484 1:04:47 0:11:44

(F65) 65-69 éves FÉRFI 1 20 Nagy László 1954 Budapest 4548460 1:03:44 0:00:00

2 21 Nagy Zoltán 1954 Esztergomi Futómuvek ASE 4714851 1:04:01 0:00:17

3 32 Kuczmann Imre 1957 Lekér 4548470 1:14:51 0:11:07

(F70) 70-74 éves FÉRFI 1 31 Fülöp József 1951 Micro SC 4714900 1:12:15 0:00:00

2 48 Mágyel István 1951 Tatabánya 4627572 2:06:49 0:54:34

(F75) 75-79 éves FÉRFI 1 29 Béres Lajos 1947 Lekér 4548489 1:08:38 0:00:00

(F80) 80-99 éves FÉRFI 1 44 Richter Ferenc 1939 Budapest 4627558 1:34:12 0:00:00

2 46 Palágyi Zsolt 1941 UTE 4714895 1:34:56 0:00:44

3 47 Bozó Pál 1939 Sprint Futóklub Tatabánya 4548456 1:47:58 0:13:46

        .

Időmérés: SportIdent rendszer (TTT-HSE) Web:  https://ttt-tata.hu       .



EREDMÉNYÉRTESÍTŐ 12 km - Hosszú táv
29. Hegyen-Völgyön Futóverseny
2022. május 14.

Leggyorsabb FÉRFI futó: (Név: Harsányi Tamás, Kategória: (F30) 30-39 éves FÉRFI) 0:46:18

Leggyorsabb NŐI futó: (Név: Heringh Veronika, Kategória: (N40) 40-44 éves NŐ) 0:59:11

Statisztika: 19 kategóriában összesen indult 48 fő., Ebből: nő 16 fő, férfi 32 fő

29. Hegyen-Völgyön Futóverseny - 

Absz. Kat Név Kategória Szül. Város/Egyesület SI Chip [ó:pp:mp] Kül.

1 1 Harsányi Tamás (F30) 30-39 éves FÉRFI 1992 Nyékládháza 4714863 0:46:18 0:00:00

2 1 Zsédely Roland (F20) 20-29 éves FÉRFI 1994 Ete 4548463 0:48:42 0:02:24

3 1 Fehér András (F45) 45-49 éves FÉRFI 1973 Promenade Runners Spartan Team 4548457 0:52:12 0:05:54

4 1 Majdanics Attila (F55) 55-59 éves FÉRFI 1963 Győr 4627554 0:52:59 0:06:41

5 1 Harsányi Zsolt (F60) 60-64 éves FÉRFI 1962 Nyékládháza 4714858 0:53:03 0:06:45

6 1 Katona János (F50) 50-54 éves FÉRFI 1971 Tatabánya 4714908 0:55:15 0:08:57

7 2 Oláh Richárd (F30) 30-39 éves FÉRFI 1991 Sprint Futóklub Tatabánya 4612230 0:56:03 0:09:45

8 3 Nagy Fernandó (F30) 30-39 éves FÉRFI 1983 NF14 4548468 0:56:58 0:10:40

9 2 Major Tamás (F45) 45-49 éves FÉRFI 1973 Tatai Tömegsport és Tájfutó HS 4714915 0:57:28 0:11:10

10 2 Tatai László (F55) 55-59 éves FÉRFI 1965 Székesfehérvár 4548471 0:58:48 0:12:30

11 1 Heringh Veronika (N40) 40-44 éves NŐ 1978 Csallóközkürt 4714844 0:59:11 0:12:53

12 3 Csepely László (F45) 45-49 éves FÉRFI 1973 Futapét Tömegsport Egyesület 4627556 0:59:44 0:13:26

13 2 Pidl Renáta (N40) 40-44 éves NŐ 1979 Nagybajcs 4548455 0:59:45 0:13:27

14 1 Szabó Gábor (F40) 40-44 éves FÉRFI 1979 Győr 4548458 0:59:57 0:13:39

15 4 Nagy Dániel (F30) 30-39 éves FÉRFI 1990 Sprint Futóklub Tatabánya 4612228 1:01:06 0:14:48

16 2 Bersinger Ralf (F50) 50-54 éves FÉRFI 1968 Kunszentmiklós 4714887 1:02:23 0:16:05

17 1 Szigetfy Ildikó (N45) 45-49 éves NŐ 1976 Futapét Tömegsport Egyesület 4627571 1:02:37 0:16:19

18 3 Zsenák György (F55) 55-59 éves FÉRFI 1965 Enese 4714899 1:02:54 0:16:36

19 3 Fábián Dóra (N40) 40-44 éves NŐ 1978 n.a. 4612217 1:03:38 0:17:20

20 1 Nagy László (F65) 65-69 éves FÉRFI 1954 Budapest 4548460 1:03:44 0:17:26

21 2 Nagy Zoltán (F65) 65-69 éves FÉRFI 1954 Esztergomi Futómuvek ASE 4714851 1:04:01 0:17:43

22 5 Oberling Ákos (F30) 30-39 éves FÉRFI 1987 Bokod 4714857 1:04:04 0:17:46

23 4 Marton Szabolcs (F45) 45-49 éves FÉRFI 1976 Győr 4714869 1:04:24 0:18:06

24 2 Koch Attila (F60) 60-64 éves FÉRFI 1962 Tinnye 4548484 1:04:47 0:18:29

25 1 Kochné Szilágyi Erika (N60) 60-64 éves NŐ 1962 Futapest 4548480 1:06:42 0:20:24

26 2 Gyönge Máté László (F20) 20-29 éves FÉRFI 2002 Győrság 4612215 1:06:51 0:20:33

27 1 Varga Bernát (F14) 00-14 éves FÉRFI 2009 Tardos, Hegylakók SE 4714861 1:08:20 0:22:02

28 5 Nagy István (F45) 45-49 éves FÉRFI 1977 Esztergomi Futómuvek ASE 4548453 1:08:25 0:22:07

29 1 Béres Lajos (F75) 75-79 éves FÉRFI 1947 Lekér 4548489 1:08:38 0:22:20

30 2 Markó Erzsébet (N60) 60-64 éves NŐ 1959 Bokod 4612235 1:10:10 0:23:52

31 1 Fülöp József (F70) 70-74 éves FÉRFI 1951 Micro SC 4714900 1:12:15 0:25:57

32 3 Kuczmann Imre (F65) 65-69 éves FÉRFI 1957 Lekér 4548470 1:14:51 0:28:33

33 1 Bene Szidónia (N14) 00-14 éves NŐ 2008 CASTOR SE 4714860 1:17:32 0:31:14

34 4 Csákány Éva (N40) 40-44 éves NŐ 1982 Csákvár 4548464 1:18:31 0:32:13

35 6 Pogány Zoltán (F45) 45-49 éves FÉRFI 1977 Baj 4627553 1:19:10 0:32:52

36 2 Majdanicsné Kuti Erzsébet (N45) 45-49 éves NŐ 1976 Győr 4548496 1:19:51 0:33:33

37 1 Kelő Sára (N55) 55-59 éves NŐ 1966 Budapest 4627566 1:20:33 0:34:15

38 1 Angyal Dorottya (N20) 20-29 éves NŐ 1999 Budapest 4714889 1:21:27 0:35:09

39 3 Valkóné Papp Éva (N45) 45-49 éves NŐ 1974 Szákszend 4548481 1:21:36 0:35:18

40 1 Hajnal Tímea (N50) 50-54 éves NŐ 1972 Sprint Futóklub Tatabánya 4627569 1:22:14 0:35:56

41 3 Darányiné Csonka Valéria (N60) 60-64 éves NŐ 1961 Lábatlan 4714881 1:25:51 0:39:33

42 6 Hodovánszki Csaba (F30) 30-39 éves FÉRFI 1986 Budapest 4612223 1:27:43 0:41:25

43 4 Kutasiné Szabó Piroska (N60) 60-64 éves NŐ 1962 Tatai Tömegsport és Tájfutó HS 4627600 1:34:08 0:47:50

44 1 Richter Ferenc (F80) 80-99 éves FÉRFI 1939 Budapest 4627558 1:34:12 0:47:54

45 5 Rehák Gabi (N40) 40-44 éves NŐ 1979 Sprint Futóklub Tatabánya 4612229 1:34:35 0:48:17

46 2 Palágyi Zsolt (F80) 80-99 éves FÉRFI 1941 UTE 4714895 1:34:56 0:48:38

47 3 Bozó Pál (F80) 80-99 éves FÉRFI 1939 Sprint Futóklub Tatabánya 4548456 1:47:58 1:01:40

48 2 Mágyel István (F70) 70-74 éves FÉRFI 1951 Tatabánya 4627572 2:06:49 1:20:31

Rajtidő: 11:00

Abszolut eredménylista

Hely Idő

        .
Időmérés: SportIdent rendszer (TTT-HSE) Web:  https://ttt-tata.hu       .


